2013 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中山  讓治

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

役員人事について

第一三共株式会社（本社：東京都中央区）は、2013 年 5 月 13 日開催の取締役会に

おいて、2013 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会で新たに選任を求める取締役の候補

者を、下記のとおり選定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

さかい まなぶ

坂井  学 （現 専務執行役員 管理本部長）

２． 退任予定取締役

うね つとむ

采  孟

（退任後、第一三共株式会社 顧問に就任予定）

以 上